

MUUD KAUBAD

VÖRGUPULGAD

kood	toote nimetus	ühik	km-ta hind	km-ga müügihind
------	---------------	------	------------	-----------------

VÖRGUPULGAD

749050	Vörgupulk lukuga	tk	0,750	€ 0,90
--------	------------------	----	-------	--------

VÖRGURAKENDUSNÕELAD

740650	Vörgunõel "norra tüüpi" 110x6,5mm	tk	3,250	€ 3,90
740010	Vörgunõel "norra tüüpi" 120x10mm	tk	3,250	€ 3,90
740011	Vörgunõel "norra tüüpi" 130x12mm	tk	4,083	€ 4,90
740014	Vörgunõel "norra tüüpi" 145x14mm	tk	4,083	€ 4,90
740018	Vörgunõel "norra tüüpi" 170x10mm	tk	4,083	€ 4,90
740021	Vörgunõel "norra tüüpi" 180x14mm	tk	4,083	€ 4,90
740022	Vörgunõel "norra tüüpi" 180x8,5mm	tk	4,083	€ 4,90
740023	Vörgunõel "norra tüüpi" 200x16mm	tk	4,083	€ 4,90
740026	Vörgunõel "norra tüüpi" 250x18mm	tk	4,917	€ 5,90

740000	Vörgunõel "traditsiooniline" 110x10mm	tk	1,000	€ 1,20
740012	Vörgunõel "traditsiooniline" 130x8mm	tk	1,000	€ 1,20
740013	Vörgunõel "traditsiooniline" 140x10mm	tk	1,000	€ 1,20
740015	Vörgunõel "traditsiooniline" 150x14mm	tk	1,000	€ 1,20
740016	Vörgunõel "traditsiooniline" 160x12mm	tk	1,000	€ 1,20
740017	Vörgunõel "traditsiooniline" 170x13mm	tk	1,000	€ 1,20
740019	Vörgunõel "traditsiooniline" 170x17mm	tk	1,000	€ 1,20
740020	Vörgunõel "traditsiooniline" 170x20mm	tk	1,000	€ 1,20
740024	Vörgunõel "traditsiooniline" 200x16mm	tk	1,167	€ 1,40
740025	Vörgunõel "traditsiooniline" 240x18mm	tk	1,250	€ 1,50
740027	Vörgunõel "traditsiooniline" 250x25mm	tk	1,333	€ 1,60

RAKENDUSNIIDID

748022	Vörgurakendusniit 210D/6 100g	rull	4,083	€ 4,90
748600	Vörgurakendusniit 210D/6 250g	rull	7,917	€ 9,50
748190	Vörgurakendusniit 210D/9 100g	rull	4,083	€ 4,90
748023	Vörgurakendusniit 210D/9 250g	rull	7,917	€ 9,50
748121	Vörgurakendusniit 210D/12 250g	rull	7,917	€ 9,50
748180	Vörgurakendusniit 210D/18 100g	rull	4,083	€ 4,90
748240	Vörgurakendusniit 210D/24 100g	rull	4,083	€ 4,90
748480	Vörgurakendusniit 210D/48 100g	rull	4,083	€ 4,90

748018	Vörgurakendusniit 210D/4 immutatud 100g	rull	4,417	€ 5,30
748019	Vörgurakendusniit 210D/4 immutatud 250g	rull	8,250	€ 9,90
748021	Vörgurakendusniit 210D/6 immutatud 100g	rull	4,417	€ 5,30
748020	Vörgurakendusniit 210D/6 immutatud 250g	rull	8,250	€ 9,90
748024	Vörgurakendusniit 210D/9 immutatud 250g	rull	8,250	€ 9,90
748312	Vörgurakendusniit 210D/12 immutatud 100g	rull	4,417	€ 5,30
748100	Vörgurakendusniit 210D/12 immutatud 250g	rull	8,250	€ 9,90
748115	Vörgurakendusniit 210D/15 immutatud 250g	rull	8,250	€ 9,90
748118	Vörgurakendusniit 210D/18 immutatud 100g	rull	4,417	€ 5,30
748101	Vörgurakendusniit 210D/18 immutatud 250g	rull	8,250	€ 9,90
748242	Vörgurakendusniit 210D/24 immutatud 100g	rull	4,417	€ 5,30
748243	Vörgurakendusniit 210D/24 immutatud 250g	rull	8,250	€ 9,90
748301	Vörgurakendusniit 210D/30 immutatud 250g	rull	8,250	€ 9,90
748361	Vörgurakendusniit 210D/36 immutatud 250g	rull	8,250	€ 9,90

748200	Rakendusniit tex29x4 ca0,80kg	rull	8,333	€ 10,00
748935	Rakendusniit tex93,5x3 ca0,95kg	rull	8,333	€ 10,00
748202	Rakendusniit tex187x2 ca0,95kg	rull	8,333	€ 10,00
748203	Rakendusniit tex187x3 ca0,95kg	rull	8,333	€ 10,00

MUUD KAUBAD

748204	Rakendusniit tex187x4 ca0,95kg	rull	8,333	€ 10,00
748206	Rakendusniit tex187x6 ca0,95kg	rull	8,333	€ 10,00
748209	Rakendusniit tex187x9 ca0,95kg	rull	8,333	€ 10,00
748212	Rakendusniit tex187x12 ca0,95kg	rull	8,333	€ 10,00

ANKRUD

746007	Ankur 0,7 kg	tk	4,917	€ 5,90
746015	Ankur 1,5 kg	tk	8,250	€ 9,90
746025	Ankur 2,5 kg	tk	13,250	€ 15,90
746032	Ankur 3,2 kg	tk	16,583	€ 19,90
746040	Ankur 4,0 kg	tk	19,083	€ 22,90
746055	Ankur 5,5 kg	tk	24,917	€ 29,90
746075	Ankur 7,5 kg	tk	33,250	€ 39,90

ANKRUKÖIED

323193	PA palmikfall punutud köis 10 mm VALGE 15m	viht	15,000	€ 18,00
323202	PES palmikfall punutud köis 10 mm MUST 15m	viht	15,333	€ 18,40
371103	PES spiraalfall punutud köis 10 mm MUST 15m	viht	17,167	€ 20,60
323194	PA palmikfall punutud köis 12 mm VALGE 30m	viht	35,167	€ 42,20
371122	PES spiraalfall punutud köis 12 mm MUST 30m	viht	42,333	€ 50,80
371142	PES spiraalfall punutud köis 14 mm MUST 30m	viht	50,417	€ 60,50
323195	PA palmikfall punutud köis 15 mm VALGE 30m	viht	45,000	€ 54,00
371143	PES spiraalfall punutud köis 14 mm MUST 50m	rull	74,750	€ 89,70
371160	PA spiraalfall punutud köis 16 mm VALGE 60m	rull	117,000	€ 140,40

PAADI KINNITUSKÖIED

323189	PA palmikfall punutud köis 8 mm VALGE 6m	viht	3,833	€ 4,60
371083	PES spiraalfall punutud köis 8 mm MUST 6m	viht	5,583	€ 6,70
323190	PA palmikfall punutud köis 8 mm VALGE 10m	viht	6,167	€ 7,40
371084	PES spiraalfall punutud köis 8 mm MUST 10m	viht	9,000	€ 10,80
323196	PA palmikfall punutud köis 10 mm VALGE 6m	viht	6,583	€ 7,90
371104	PES spiraalfall punutud köis 10 mm MUST 6m	viht	7,250	€ 8,70
323192	PA palmikfall punutud köis 10 mm VALGE 10m	viht	10,083	€ 12,10
323201	PES palmikfall punutud köis 10 mm MUST 10m	viht	10,333	€ 12,40
371101	PES spiraalfall punutud köis 10 mm MUST 10m	viht	11,750	€ 14,10
323197	PA palmikfall punutud köis 12 mm VALGE 6m	viht	7,250	€ 8,70
371123	PES spiraalfall punutud köis 12 mm MUST 6m	viht	9,917	€ 11,90
323198	PA palmikfall punutud köis 12 mm VALGE 10m	viht	11,917	€ 14,30
371120	PES spiraalfall punutud köis 12 mm MUST 10m	viht	16,250	€ 19,50
371141	PES spiraalfall punutud köis 14 mm MUST 10m	viht	18,000	€ 21,60

AERUD

744009	Aerud Wood Make Seaoar 240 cm	paar	39,167	€ 47,00
744008	Aerud Wood Make Seaoar 255 cm	paar	40,000	€ 48,00
744004	Aerud Wood Make Seaoar 270 cm	paar	40,833	€ 49,00

TULLID

744010	Liigendtull	tk	7,417	€ 8,90
744011	Tullipesa, servamudel	tk	4,917	€ 5,90
744012	Tullipesa, pardamudel	tk	4,917	€ 5,90
744013	Tullipesa, pardapealne võrgumudel	tk	4,917	€ 5,90

PÄÄSTEVESTID

731007	Päästevest Marinepool 100N kehakaalule 10-20 kg	tk	22,417	€ 26,90
731005	Päästevest Marinepool 100N 20-30 kg	tk	23,250	€ 27,90
731006	Päästevest Marinepool 100N 30-40 kg	tk	24,083	€ 28,90
731008	Päästevest Marinepool 100N 40-60 kg	tk	26,583	€ 31,90

MUUD KAUBAD

731002	Päästevest Marinepool 100N 60-70 kg	tk	27,417	€ 32,90
731003	Päästevest Marinepool 100N 70-90 kg	tk	28,250	€ 33,90
731004	Päästevest Marinepool 100N 90+ kg	tk	29,083	€ 34,90
731009	Ohutusvest Marinepool 50N 40-60 kg	tk	19,917	€ 23,90
731010	Ohutusvest Marinepool 50N 60-70 kg	tk	19,917	€ 23,90
731011	Ohutusvest Marinepool 50N 70-100 kg	tk	19,917	€ 23,90
731013	Ohutusvest Marinepool 50N 70-90 kg	tk	19,917	€ 23,90
731012	Ohutusvest Marinepool Angling olive 50N 70-90 kg	tk	27,417	€ 32,90

NOAD

752001	Fileerimisnuga 110mm, teritajaga plastikvutlaris	tk	8,250	€ 9,90
752002	Fileerimisnuga 160mm, teritajaga plastikvutlaris	tk	8,250	€ 9,90
752003	Fileerimisnuga 230mm, teritajaga plastikvutlaris	tk	11,583	€ 13,90
752117	Soome nuga Ahti Jänkä-RST 79mm	tk	39,083	€ 46,90
752699	Soome nuga Ahti Kaato 120mm	tk	69,917	€ 83,90
752112	Soome nuga Ahti Kaira-RST 120mm	tk	55,833	€ 67,00
752614	Soome nuga Ahti Leuku-14 145mm	tk	62,500	€ 75,00
752618	Soome nuga Ahti Leuku-18 180mm	tk	67,500	€ 81,00
752107	Soome nuga Ahti Metsä-RST 95mm	tk	39,083	€ 46,90
752607	Soome nuga Ahti Metsä 95mm	tk	36,583	€ 43,90
752108	Soome nuga Ahti Vaara-RST 125mm	tk	52,500	€ 63,00
752700	Soome noa Ahti kinkekarp	tk	1,583	€ 1,90

LIPULIIN

622100	Lipuliin 1000m hundijahiks kerimispoolil 2m/475 lippu	tk	190,000	€ 228,00
--------	---	----	---------	----------

NOODALINAD

-	PE noodalina	kg	13,333	€ 16,00
-	PA noodalina	kg	12,500	€ 15,00
721999	Teenus- PA noodalina silmade lugemise ja lõikamise tasu	tk	6,667	€ 8,00

TINARASKUSED

164001	Tinaraskus 70 g	tk	1,000	€ 1,20
164002	Tinaraskus 170 g	tk	1,250	€ 1,50
164003	Tinaraskus 200 g	tk	1,583	€ 1,90
164005	Tinaraskus 500 g	tk	3,500	€ 4,20

PÕHJAÕNGEJADAD

160050	Põhjaõngejada komplekt puust kastis 50 konksu/130 m	tk	35,833	€ 43,00
160100	Põhjaõngejada komplekt puust kastis 100 konksu/260 m	tk	54,167	€ 65,00

KADISKAD

743044	Kadiska TEHO 70x100x48 silmasuurus 13mm	tk	33,250	€ 39,90
743011	Kadiska LOKKA 70x100x50 silmasuurus 18mm	tk	37,500	€ 45,00
743022	Kadiska RAMPO 70x80x50 silmasuurus 20mm	tk	29,917	€ 35,90
743055	Kadiska UFO 50x100x50 silmasuurus 12mm	tk	29,167	€ 35,00

MÕRRAD

743008	Vähimõrd SUPER 61x43x20	tk	9,083	€ 10,90
743012	Vähimõrd RAPULA 80x50x37	tk	9,917	€ 11,90
743007	Vähimõrd SILINDER 31x62	tk	6,583	€ 7,90
743013	Vähimõrd PLASTIK 24x62	tk	9,917	€ 11,90
743015	Vähinatt 50x5	tk	6,583	€ 7,90
743086	Angerjamõrd (rüsa) 0,40x10m	tk	74,167	€ 89,00
743087	Lookmõrd 0,65x7,5m	tk	54,167	€ 65,00
743085	Lookmõrd 0,90x8,5m	tk	82,500	€ 99,00
743090	Ääremõrd 0,90x12,5m	tk	149,167	€ 179,00

MUUD KAUBAD

VISKEVÕRGUD

743140	Viskevõrk r1,4m	tk	29,167	€ 35,00
743018	Viskevõrk r1,8m	tk	33,333	€ 40,00

HIINAVÕRGUD

743035	Kalavõrk LOKKA 35x1,8x0,15/30m	tk	13,250	€ 15,90
743040	Kalavõrk LOKKA 40x1,8x0,15/30m	tk	13,250	€ 15,90
743045	Kalavõrk LOKKA 45x1,8x0,17/30m	tk	13,250	€ 15,90
743050	Kalavõrk LOKKA 50x1,8x0,17/30m	tk	13,250	€ 15,90
743155	Kalavõrk LOKKA 55x1,8x0,17/30m	tk	13,250	€ 15,90

KINDAD

734112	Töökindad Ahti 7/S	paar	1,583	€ 1,90
734037	Töökindad Ahti 8/M	paar	1,583	€ 1,90
734038	Töökindad Ahti 9/L	paar	1,583	€ 1,90
734040	Töökindad Ahti 10/XL	paar	1,583	€ 1,90
734039	Töökindad Ahti 11/XXL	paar	1,583	€ 1,90
734111	Lõikekinnas Ahti 7/S	paar	5,792	€ 6,95
734006	Lõikekinnas Ahti 8/M	paar	5,792	€ 6,95
734009	Lõikekinnas Ahti 9/L	paar	5,792	€ 6,95
734007	Lõikekinnas Ahti 10/XL	paar	5,792	€ 6,95
734017	Lõikekinnas Ahti 11/XXL	paar	5,792	€ 6,95
734021	Kalastaja kindad PVC Showa 8/M	paar	5,750	€ 6,90
734020	Kalastaja kindad PVC Showa 9/L	paar	5,750	€ 6,90
734022	Kalastaja kindad PVC Showa 10/XL	paar	5,750	€ 6,90
734023	Kalastaja kindad PVC Showa 11/XXL	paar	5,750	€ 6,90
734041	Kalastaja talvekindad Showa 8/M	paar	14,083	€ 16,90
734042	Kalastaja talvekindad Showa 9/L	paar	14,083	€ 16,90
734043	Kalastaja talvekindad Showa 10/XL	paar	14,083	€ 16,90

MUU

747001	Alumiiniumkahv 150cm kott 50x54	tk	10,750	€ 12,90
747073	Tõstekonks teleskoopvarrega 73-115cm	tk	8,250	€ 9,90
747020	Sump 50x90cm	tk	11,583	€ 13,90
747075	Suur Sump 75x120cm	tk	22,083	€ 26,50